Tajffendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113009 Fecha: 09/06/2022
Asiento N° 2156 Code commitment N°® 510

BANCO CENTRAL DEL ECUADQR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O

A LA ORDEN DE: NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL UsD 200.00

LA SUMA DE: NROSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 09 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL.- Pago por la liquidac.de la solic., de autoriz.para
cumplim.de servic.Instituciona.No,080-DOP del 18-05-2022, por trasladarse a
Santa Rosa-Chaco, a reali.el manten.de las vias (Mejormien.de subra.exvav.y
encausa.de cunetas).Manten.via Cusumbe-5.75 km, Las Antenas-Mirador-3.65 km,
Las Palmas-3.15 km y Cascabel-13.60 Km.en atencién al memo No.01l7-DOP del
21-04-2022, del 25-04-2022 por 22 dias continuos, en calidad de Operador, se
amortiza el comproc Nro. 112660.

Usuario: VAREVALO

ANCELADO 1-4 JUN 22

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor
CTA 0350144081 NIETO GUZMAN LEONARDCO DANIEL 200.00

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00 .

APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcion Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 780.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 150.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCICNAL 550.00
2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00

SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Code_commitment Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.89.99.29.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS ENEL Ii 750.00 750.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

Ing. Natalia Vvillalta

Sudirect. Contabilid(e) : ci. Tesoeria (

Aulo6

09/06/£022 15:50 s Pagina 1/1 TR -638L,
Lo\ID YA\ 'R‘DQO

46862

Refereorn



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 113009 /

/

FECHA: jueves, 09 de junio de 2022/ - VALORUSD: | $200,00

/

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): P

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL.-/

POR CONCEPTO DE:

Pago por Ila liquidac.de o solic. de autorizpara cumplim.de
servic.Instituciona.No,080-DOP del 18-05-2022, por trasladarse a la parroquia
Santa Rosa-Chaco, a redli.el manten.de las vias (Mejormien.de subra.exvav.y
encausa.de cunetas).Manten.via Cusumbe-5.75 km, Las Antenas-pirador-3.65
km, Las Palmas-3.15 km y Cascabel-13.60 Km.en atencion al/memorando
No.017-DOP del 21-04-2022, a partir del 25-04-2022 por 22 diay continuos, en
calidad de Operador, se amortiza el comprobante Nro. 112660,

AUTORIZADO POR:

- CANCELADO 1 4 JUN 2022
! —— S ]
PﬁEFTE?"TﬁA) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYQ DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISOQ Nro.: 510

FECHA: 09/06/2022

BENEFICIARIO: NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL-OPERADOR
Liquidacidn de 01 Comisidn. Autarizacién para el Cumplimiento de Servicios Inslitucionales N.080-
seleEld DOP de fecha 21/04/2022
LUGAR : Santa Rosa-Cantdn Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $ 200.00
LISTA DE CHEQUEQ
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
EUIPLE CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacidén de comisién legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 080-DOP
o 5u delegado.
formularioc de ™ informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 |comlstonado, lefe inmediato superior y autorizado v Informe legalizado Nro. 080-DOP
por la méxima autoridad o su delegado, detallando [as
actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinariay p Legalizada por el funcionario comisionado y el
‘lvehiculos pesados}) Jefe de Grupo
Facturas {s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
4 emitidas a nombre v cédula del servidor (a), v Factura NO. 2158 Y 946 del 16/05/2022
Reporte del registro de asistencia del reloj
O e ! v Del 25 de abril al 16 de mayo/2022
biomatrico
De fecha mayo 20/2022 legalizado por Lcda.
6 |certificacion de asistencia y Zeneida Bc.)squez-TaIento Humano Talleres e
Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano con
novedades en el timbre del reloj biométrico
7 Certificado de cumplimiento o asistenciaala y - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor ¢ Jefe inmediato. Fiscalizador y el supervisor
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn w Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parrpquial Rural de Santa Rosa
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, ext ¢l caso de Quipux las firmas serdn
electrénicas o manuales.
Nro. dedlas 20 Valor del vidtico: £37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $525.00
Asume la entidad 30% $225.00 CANCELADO 1 4 JUN
Presentacidén de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: §525.00
Sin presentacidn de facturacifn conforme $225.00
Suma total del vidtico; $ 750.00
Presentacidn de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) pors ;
Descuento del anticipo entregado: $550.00  ANro. Comprobad 112660 /

YALOR A PAGAR:

S 200.00 Z

ELABORADQ POR:

it

Paulina PaezAs

ASISTENTE DE APOYD AD,
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Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 510

Certificacidn No: 447
Transacecidén No: 5049
Fecha: 08/06/2022
Proveedor: NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL
Identificacién: Cédula 1500542442

DETALLE:
Pago por la liquidac.de la solic. de auteoriz.para cumplim.de servic.Instituciona.No,080-DOP del
18-05-2022, por trasladaxrse a la paxreoquia Santa Rosa-~Chaco, a reali.el manten.de las vias
(Mejormien.de subra.exvav.y encausa.de cunatag) .Manten.via Cusumbe-5.75 km, Las
Antenas-Mirador=3.65 Jm, Las Palmas=-3,15 km y Cascabel=-13.60 Km.en atencién al memorando No.0l17-DOP
del 21-04-2022, a partir del 25-04~2022 por 22 dias continuos del sefior NIETO GUZMAN LEONARDO

DANIEL en calidad de Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.69.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750,00 93,038.95
Total == 750.00 93,038.85

7N CONTA BILIDAD
Y o TR G OF.

-.‘-/D HORA:.. l"{ {f{-—r

RECIBIDO POR...

""G'ANCELADO 1 4 JUN 2

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledasma LL. Lcdo Jhon X.Chichanda R,
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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Sijipg | SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
— INSTITUCIONALES /

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 080-DOP FECHA DE SOLICITUD {dd-mm-aa) 2110412022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | !

DATOS GENERALES

~_APELLIDOS - NOMBRES DELA-O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL OPERADOR DE RETROEXCAVADORA

GIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBREDELAUNIDAD A LA QMEFERTENECE EAOEL

SERVIDOR o
EL CHACO- PARROQUIASANTA ROSA - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHASALIDA |  HORASALIDA FECHALLEGADA "HORALLEGADA
{dd:mm- aa) ) ~ (hh:mnm) . (dd-mm-2a B ‘(hhimm)
’),s ol -’aoz{. OLH Sk L6 -OS -2074 J—H-G(t

" DESCRIFCION.DE.LAS ACTIVIDADES /A EJECUTARSE

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDQ -- OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 07
CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/QO MAQUINARIA PESADA.
MORETA MORALES MANUEL MESIAS — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 18
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
MINGA PILATAXI JUAN MIGUEL — OPERADOR RODILLO CAT. No. 06

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAT No.06

.
Se le dispone, trasladarse al Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a ejecutar mantenimiento de vias {Mejoramiento
de subrasante, excavacidn y encausamiento de cunetas).
-Mantenimiento de la vfa Cosumbe. Longitud 5.75 km
-Mantenimiento de la via Las Antenas — Mirador. Longitud 3.65 km
-Mantenimiento de la via Las Palmas. Langitud 3.15 km
-Mantenimiento de la via Cascabel. Longitud 13.60 km

CANCELADO 1 4 JUN 2022

Sr. Julio Bustos— Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 25 de abril del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. lrene Paguay Fiscalizara los trabajos

L ; o - SALIDA ) L LLEGADA
Tﬁﬂgﬁggfiz RUTA T FECHA | HORA FECHA | HORA
& B s dd-mm-aa | hh:mm dd'mm-aa | _ hh:mm__

TENA— PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUGIONAL | SANTAROSA -CANTON éL 15-0Y-208L 4 S6 9(0 hqs,z)’zz‘}'} Hi|

CHACO
—DATOS PARA TRANSFERENCIA _

“NOMBREDELBANCO: | TIPODECUENTA: “No. DE CUENTA: _

D
* FIRMA'DE L:A O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE L:A'O EL RESPONSABL e&A‘UNIDAﬁ-

M.Sc. José Gabnel Zambrans % QQ,Q&
DIRECTOR DE OBRAS PUB! o DE/

SOLICITANTE ,,;\ =N

| NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Auterizacién, con por lo
- -—'| menos 72 horas de anficipacién al cumplimiento de los servicios Institucionales;

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice,
...... = De no existir disponibilidad prasupuestaria, tanto la soficitud cemo la autorizacion
o~ O\J | ]\ ‘quedaran insubslstentes
\Q E1 n{orme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del témmino de

de cumplido el senvicio insfituconal
E{e‘; Q\mnceder sanviclos institucionales durante los dias de descaniso

cdd. Eduan Barroso Barri nl@(?o
DIRECTO ADMI_NIST
DHLEGADO DE IIA SENORIT

atorio,” con. gxcepclén de las M&dmas Autoridades o de cases excepclonales
|darnent Nﬁcados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

o DIRECCION ADMINISTRATIVA .

Beify
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INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd - mmm — aaaa)

080-DOP 18/05/2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS — NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CHACO- PARROQUIA SANTA ROSA - CANTON
CHAGO- PROV. NAEO UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°080 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA, a ejecutar mantenimiento de vias (mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en la Parroquia Santa Rosa,

cantén el Chaco, Prov. Napo.
CANCELADO | 4 JUN 2022
25-04.2022

> Traslado del personal desde los Talleres del GADN hacia Parroquia Santa
@ Rosa, cantén el Chaco.
» Se realiz6 la limpieza de cunetas y latefales via Cosumbe Alto. Horometro
inicial 2365- 2369. Horas trabajadas 4.
26-04-2022
@ > Regado de, material pétreo”en la via Cosumbe Alto. Horometro inicial 2369-
2375. Horas trabajadas 6./
» Se realizé mantenimiento preventivo de la maquina.
27-04-2022
@ » Regado de, material pétreo en la via Cosumbe Alto. Horometro inicial 2375-
2382.5. Horas trabajadas 7.30/
28-04-2022 o
@ » Limpieza de cunetas y laterates via Cosumbe Alto. Horometro inicial 2382.5-
2390. Horas trabajadas 7.30 /

‘ 29.04-2022
: " > PERMISO INSTITUCIONAL POR EL DIA DEL TRABAJADOR.

©AD X 29,50 =.150,05 A
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30-04-2022
» Limpieza de cunetas y laterales via Cosumbe Alto. Horometro inicial 2390-
2397. Horas trabajadas 7

01-05-2022 /

> Limpieza de cunetas y latgrales via Cosumbe Alto. Horometro inicial 2397-
2403. Horas trabajadas 6.

» Engrasada total de la maquina.

02-05-2022
» Limpieza de cunetas y laterales/via Cosumbe Alto. Horometro inicial 2403-
2409.5. Horas trabajadas 6.30
> Se coloca unas rodelas en el cucharon de la maquina y se reajusta los
esquineros del cucharon.

03-05-2022 J
> Limpieza de cunetas y laterales via Cosumbe Alto. Horometro inicial 2409.5-
2417. Horas trabajadas 7.30

04-05-2022
> Limpieza de cunetas y laterales via Cosumbe Alto. Horometro inicial 2417-
2424 Horas trabajadas 7.

05-05-2022
> Limpieza de cunetas y Iat74les via Cosumbe Bajo. Horometro inicial 2424-
2431. Horas trabajadas 7.
» Suspension de un gato hidraulico.

06-05-2022 "
» Limpleza de cunetas y laterales, excavacion y colocacién de una alcantaril
via Cosumbe Bajo. Horometro inicial 2431- 2438.5. Horas trabajadas 7.30.

07-05-2022

» Excavacién va aunmento de alcantarilla y ensanchamiento dg la via Cosumbe
Bajo. Horometro inicial 2438.5- 2445.5. Horas trabajadas 7.

08-05-2022
» Limpieza de cunetas y alcantarilladas, via Cosumbe Bajo. Horometro inicial
2445.5- 2452.5. Horas trabajadas 7.

—— / CANCELADO 1 4 JUN 00

» Limpieza de cunetas y lateralés via Cosumbe Bajo. Horometro inicial 2452.5-
2460. Horas trabajadas 7.30

10-05-2022
> Limpieza de cunetas y lateraleg’ via Cosumbe Bajo. Horometro inicial 2460-
2467.5. Horas trabajadas 7.30
> Se traslada la maquina al sector las Palmas.

11-05-2022
> Limpieza de cunetas y laterales, colocacién de una alcantarilla /e la via las
Palmas. Horometro inicial 2467.5- 2475. Horas trabajadas 7.30




® @ & &

®

12-05-2022

» Limpieza de cunetas y laterales, colocacion de dos alcantarilla% la via las
Palmas. Horometro inicial 2475- 2482.5. Horas trabajadas 7.30

13-05-2022 )
> Se realizd limpieza de cunetas y laterales en la via la via las Palmas ?étor
Cacapishco. Horometro inicial de 2482.5 - 2490 ,Horas trabajadas 7.30

14-05-2022
» Se realizé limpieza de cunetas y laterales en la via la via las Palryfas sector
Cacapishco. Horometro inicial de 2490- 2497 ,Horas trabajadas 7.,

15-05-2022

» Se realizé limpieza de cunetas y laterales en la via la via las Palmas sector
Cacapishco. Horometro inicial de 2497 - 2503, Horas trabajadas 6.

16-05-2022

» Excavacion y colocacién de una alcantarilla via a las Palmas. sector
Cacapishco. Horometro inicial de 24503 - 2508, Horas trabajadas 5. /
> Retomo a la ciudad del Tena a los Talleres del GADN.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO 1 4 JUN 202

SUPERVISOR( JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa | 25-04-2022 | 16-05-2022 NOTA

. . . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
HORA hh:mm 08:56 17:11 la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segln sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.

' Hora Inicio de Labores el d[a de retorno ;

TRANSPORTE UTILIZADO ; SALIA, LLEGADA
TIPO DE FECHA FECHA
TRANSPORTE NOMBRE DEL BT - ool HORA §-5 S HORA
{(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm ' i hh:mm
ot ros) aaaa azaaa
PARROQUIA —
TERRESTRE INSTITUCIONAL { SANTA ROSA - 25/04/2022 ’ 16/05/2022 17:11
CANTON CHACO

NQOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o temrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacidn.

OBSERVACGCIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:
NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del témino
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando [a licencia sea
superior al nimero de horas o dlas autorizados, se deberg
adjuntar la autorizacion por escrito de la Méxima Autoridad
DANIEL NIETO GUZMAN o su Delegado.
OPERADOR RETROEXCAVADORA

NOMBRE:

GANCELADD 14 JUN—2022

FIRMAS DE APROBACION -

B ESPONSABLE DE LA DIRECCION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD
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- DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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ANAPQ GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 25/04/2022 al 16/05/2022

CIUDAD: Tena

Cl: 1500542442 Cod. 267

Impreso por:  zbosquez Pag-1 of 2 | 17105/2022 15:40
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dom 15/05/2022 17:52 16 Satida
un 16/05/2022 06:39 A 16 Enirada
un 16/05/2022 06:39 6 ntrada
fL\ un 16/05/2022 17:11/ 18 Falida
un 16/05/2022 17:11 16 Sallda
No. Registros: 85
Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 17/05/2022 15:40
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GOEIEND AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPD

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
SECTOR: (sumbe - £05 flnsomponipins) 22

Bia

FECHA  |TIPO DE MAQUINARIA HOROMETRO INICIAL | HOROMETRO FINALJHORAS 7 ACTIVIDADES REALIZADAS
! __|2sfoy/ar Adro oyas fora Hrowsr #06| 2365 2384 | 4/ Armprees o wneke y Lolordes oty fosmdle .
L__ 260yfet | Aot eveapilira Hromoar #06 2389 A 2335 7 6 N S frats do_oahosi o pPyer o boiy bsomde 4.

05 _lbjet | b excave dua Hyont oo | 2375 7 538057 V39 Megude oo tetona gt m dore Conmds FHE

g4 2809122 ) foboey cavadora Kooy #o6 2382.5 1 23 90 /, Y304 fmare 20 sty y loferate oo Gmbe b

05 |30/og/s2 )| Ao cavadore Hyduony tos 2390 2391/ | ¥ Alivwitss Jo_amets y Lafovels o Gsonede b

04 afo5/2e | by ex cwador Hyupa Foé 2391 / A 2403/ | 6/ Liwprzes b o)mofmlu Loyl i Gyombs A

01 {08o5/22 | flshs ogcmadove_ fhpompy tos | 2903 7 LY. 572N b- 300 gy o mettr y Lebopaler e Cocombs A,

0105092 | fotoo spenvadors Hrmoss #96 | 3404.5 241% 7 | %.30. %?w:gg; b _amets 4 Liferals _us  lpombs .

09 __|04/o5/28 | fetoewcann dors Hovoy Hoé 291% A 2924/ ¥/ dimpfeza de conofn Ul/daém/@ vt Gsumbe AP

Lo \05ose | tptsaunda thoowon oo | 2424 24397 | A VU mtetn b comity o Ltorador o Giombe _boso.

L {0boet | Aocscondons gpasan o5 | J434 7 F 227 38: 527 LF- 30V oy oo vunolyy Joelr, eccngie  afocass lud e ot ol

(L \OHh5122 | Rboesrass dors Hrompmr_tog | 293 8.57 2yys . 5| ¥~ Guttrnaiin pue avmadde detorilly y smavchomsats o le

/3 0522 | Moo eszavadbes Hynipe o 995.5 | py51.57 37 Lirpresa_de cimels_y_alpmadynlor ity Csomte bey.

/4 /25122 | Bbroey sudoma Hromowr HPs - | 2Y57.5 Y60 330\ imp'ess andy y Lot o Cpcumbe bajio.

2 W02 | Bheopndme Hypps g, 2480 7 | 1ypd vl A 30 Y ingios b et wlelowles_viv Gsombe bajo , Frorled e foo Pl |

/b \plosin Ato o Hyverp HK. 24635 24%5.7 | ¥ 30 inplzsa ot andly y Atoler | colocaciis wery; it dan flthod,

1 njos/ze Bfrocncmndre  fyorm o4 2413 - | 2y §2.5/771%.30/] impleta & cncte y fbosalen y locagsn { abadirllen oy Ly folah.

/4 13/e3/22 @#pei@_ggabra Lrvmgy #oe 2442.5 |- 2490 . ¥ 30/ foimpreze db anets o [ttrales o foy fotous - Cacaprtheo.

1 _|fosier | Boeveapodonn Hyauw #Hoc¢ 0 | ay 9t 2./ Lirgieso o amdhys g Johu loo ot 4y bitrs - (oo prihes.

20 /J/JS/ZZ Ve Woger Hog 249t 2503”7 6./ Vdimmeza & aumedy y fateraloo uiy fap Pl .- Cocopisheo
_.QL /6/0)'/&5 /ﬁ’fvmaoém Hropp Hos %503 ’ / 2508 5./ Excgvreorn y oration & ot zg'[é v Am Bl - yetomo y 2
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€ 2o

# Calle Rio Quijos y Andrés F. Cordova

MT

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

@ 2 PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticién verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL con cedula de identidad
1500542442 en su calidad de funcionario del GAD Provincial de Napo, laboro
los dias 25, 26, 27, 28, 30 de abril, 01, 02,03, 04, 05, 08, 07, 08, 09, 10, 11, 12,
13, 14, 15 y 16 de mayo como OPERADOR DE RETROEXCAVADORA-
HYUNDAI NO.6; contribuyendo en los trabajos del mantenimiento de vias
(Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) y
colocacion de alcantarillas en los sectores de Cosumbe, Las Palmas en la
parroquia Santa Rosa, Cantén Ei Chaco. - .
e N g,
\\": : s " ,4' ‘ i I

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la, verdad facultando al 1nteresado

hacer uso de dicho documento en la. forma que estime convemente excepto "“-
para casos judiciales. o S | P R N \

% | \ s._ i
| f ™~ 4,

H'

-

» .: i ‘_—‘Tf""- - I R il " j Lf //
F &, V0 T Santa Rosa 17 de mayo, de: 2022 -

] " ._‘M

A E Y 2
2 = esarolie. Fod
"". \ /9 qucndUD ) \\\”
i \[IZZ” DE 0BRIM. o
CANCELADO 1 4 JUN Jpzifeoent
Nombres y apeliidos: - - -..Maria Magdalena Lanchlmba Lanchimba
Nimero de C.i: 1500455983.. 5 .
Cargo: Presidenta ’
RUC: 1560504230001
Cofreo electronico: gpsr2010@hotmail.com
Teléfono: 2327107

AL

¥ gpsr2010@hotmail.com = 062327107 @ www.gpsantarosa.gob.e¢

CIAN 2010 - 2091 Casprormelidee con Ko Lionoolen



Prefectiza

ASNAPO
&

Teflendo Desarotig

GOBIERNQ AYUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTOQ, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESP{N- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL-OPERADOR DE
RETROEXCAVADORA laboré en el cantdn El Chaco parroquia Santa Rosa, segun solicitud
de autarizacion N° 080-DOP y mediante memorando 017-DOP de fecha 21 de abrll del

2022, por una Jornada de 22 dia$é co tmuos en el cual menciona Z?ﬁ ec e salida

e/??( ri éo?/y e un re o |o étrico e registra / /{d abril y
//;;Z Mde mayo del presente afo.

Esta certificacién se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil N® 16 vy la

certificacién emitida por la PRESIDENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL SANTA ROSA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 29/04/2022 permiso segin memorando N°0946-2022-SDTH. / @

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para trdmites judiciales.

Tena, mayo 20 de 2022

“Thg. Ve '/‘- Herrera E{ L'J

--------

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: {06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

eleborad por zb

2% Laalh’ :
SUBDIRECTORA PE TALENTO HQJMANO- (flm o 4

CUDRLINACION 3.
UE GESTION BF g
. TALEI.TD HUMANB -

A



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de mayo de 2022

B |I ! :i ‘l

Yo Ing.- IRENE PAGUAY - en, cahdad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentrallzado Provmcxal de Napo en deblda y.legal forma:

3 . - R —

co T T “cé"Rﬂﬁ;CAcuﬁN n B R mem
Que el Senor NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL con Cl: 150054244-2; OPERADOR DE

: RETROEXCAVADORA HYUNDAI #06, labord: en iuna jornada de 21 (veintiiin) dlas :

; conforme al siguiente detalIe Ceeee : l

| 1
i H
!

!

T SEMANA | pia -~ . 'l ! FECHA
‘' 1+ 2Dfas” © -] ¢ LunesaMartes, | - | 25-26 (Abril 2022)
2Dias = ° | ‘Miércoles aJueves’ ; 27-28 (Abril 2022)-
.1 Dia T Sibado .’ : 30 (Abril 2022) -
; i 1Dia -="_.2"Domingo” .-, : 01 (Mayo 2022) h %
| i ' i7Dias ™. | -—LunesaDomingo . 02-03-04-05-06-07-08 (Mayo 2022) . i
1K 7Dfas " . |- LunesaDomingo 09-10-11-12-13-14-15 {Mayo 2022) "}
i '1Dfas | 1 - . Lunes | - .7 16 (Mayo 2022)
R . TOTAL: 21 dias

Actividades Ejecutadas:
! ) ) 2
alepleza y colocac1on de alcantarillas, construccién de cunetas en los SIgulentes puntos

- Sector Cosumbe Tramo 1z Dlametro 1:00 metro y Longltud 4 metros: © - -- -

+ - - Sector Cosumbe Tramo 2: Diametro: 1.00 metro’ y Longitud 4 métros.
_ .-~ "Seéctor Cosumbe Alto: Didmetro: 1.00 metro y Longitud 10 metros.

i - SectorCosumbe Bajo: Diametro: 1.00 metro y Longltud 10 rnetros

o= Sector Las Palmas Tramo 1: Didmetro: 1.00 metro y Longitud 10|metros. ‘ ""\

- Sector Las Palmas Tramo 2: Diametro: 1.00 métro y Longitud 10jmetros.

X - " Sector Las Palmas Traro 3: Didmetro: 1. 00 mietro y Longitud 10!metros.

. o . "- . ," '
Trabajos realizados en la parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco. ’

“\ - ¥ , v )
i s / N o
Lo ) -
Es todo cuanto puedd certificar en honor a la verdad. CAI?CEL ADO 1 4 JUN 2072
. : S . " . . -_' ]
0 \ ’ e
,.wx ,‘,' S )
'll“\‘ e
(5 Pre!eﬂur'! K P
Tc;wndoDesaW" \\’éﬁ" ) ,/ e ) _/,-'/
7 W -
y ‘O pg pprNS 2 ond

----------

1

. www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

!

€) © PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montalvo y Olmedo



CERTIFICACION

El suscrito supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos Jefe de Grupo/ Servidor
Piblico, Supervisor del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL, Portador de la cedula de identidad. N°
1500542442, en calidad de OPERADOR DE RETROEXCAVADORA HYUNDAI # 6, labord los
siguientes dias; 25,26,27,28,30, de abril del 2022 y del
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16 de mayo del 2022. Realizando el
mantenimiento de vias (mejoramiento de subrasante, excavacidon y encausamiento de
cunetas) en el sector Cosumbe y Las Palmas de la Parroquia Santa Rosa, Cantdn El Chaco,
por una jornada de 21 dias pernoctando en el sector.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, a excepcion para los tramites legales.

Tena, 19 de mayo de 2022 /

Do

Uuljo Busto:

JEFE DE GRUPO CANCELADO 1 4 JUN 202

15
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COMEDOR “OONA CLEOT”
Ballesteros Peralta Martha Cecilia

RUC: 0802217083001

Direccién Malrizy Eslab.:

)gm' 12 de Febrero 8/n y Avenida 26 de Mayo

Telef.: 062 329 714
EL CHACO - HAPO - ECUADCR

[ BUT.SRI. 1129639035 ]

Sr.

Cund Moeho b.

R.U.C

Bireccién;

Fena.

LSPOSYYYL FECHR

4 |ps (w22

DIA | WES | ARO )

FPINNN

Gula de Remisitn . .

Régimen RIMPE - Contribuyente Negocio Popular
Impreso 11 /MARZQ /2022 CADUCA 11 / MARZO / 2023
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DESCRIPCION
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. Autorizada

A

SUB TOTAL 0%

4

* VALORTOTAL

7 ya )
{ VAN [
N N Y —
2l A \ I8
NS N | IE
NNV~ Wb B

DOGUMENTO CATEGORIZADO: HD, 1 (W & # [y Lt A0 L d SI'IILTOK'-I';.L‘IIID @, 2

DESCUENTO

VA 12%

A

<
v§
S

%68, 2,

2Block 100x2 N° del 000002051 al 000002250

£

S

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Gréfieas Valez" RUC, 0916281218001 AUT. - 9458 ﬁ&

\b-

—r

CANCELADO 1 4 JUN 202



12-04-2022
» Limpieza dg’lcunetas y laterales, colocaciéon de dos alcantarillas en la via las
Palmas. IHoyometro inicial 2475- 2482.5. Horas trabajadas 7.30

13-04-2022

14-05-2022
» Sefrealizé limpieza/de cunetas y’laterales’en la via la via las Paimas sector
etro inicigl gé 2496- 2497 Horas trabajadas 7.

15-05-2022

y'limpjeza de\cyfietds y laterales g£n la via la via las-Palmas sector
co. Hprometrohigfal de|2497 - 25¢3, Horas trabajadds 6.

16-05-2022
» EXcavacién colgCaCion de funa alcgntarilla via & las Palmas. sector
Cacapishco. Horopietro inicial de 24503 /2508, Horas Arabajadas 5.
> Retorno a la cidddd del Tena a fos Tallerbs del GADY

Y

Es todo cuanto puedo infgrmar en honor, g la Yerdad.

Tec. Julio Bustos
SUPERVISOR( JEFE DE GRUPQ)




Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres = a Nimero RUC -

BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001
Estado Régimen Artesano Y
ACTIVO REGIMEN GENERAL- No-registra o
Fecha de registro Fecha de actualizacion . '
13/08/2012 . 04/04/2018 -

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/08/2012 03/04/2018 No registra

Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Canton: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERO Numero: S/N Interseccion:

AVENIDA 26 DE MAYO Cédigo postal: 150201 Namero de piso: 0 Referencia: A UNA
CUADRA DEL MUNICIPIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE

DAMAS

Medios de contacto
Teléfono domicilio: 062329714 Celular: 0992968425

Actividades econdmicas
- 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos

Abfertos CerradotaNCELADD 1 4 JUN 7022
0

Obligaciones tributarias
- 2011 DECLARAGION DE IVA

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise
periodicamente sus obiigaciones tributarias en www.sri.gob,.ec.

Nimeros del RUC anteriores |

No registra

www.sri.gob.ec




Apellidos y nombres Nuimero RUC .
. BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001 )

Cédigo de verificacion: CATRCR2022000976483
. , Fecha y hora de emision: ' v ¢ 22 de abril de 2022 09:42 ‘
Direccién IP: L 104.2,142

Validez de! cerificado: El presente cerificado es vdlido de conformidad a lo establecido en ia
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento de! Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracion
Tributaria, misme que Io puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacisn
SRl Mowil.

www.sri.gob.ec
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CASA DEL KAYAK ) E‘A@TMBA?

Ashqui Guambi Luis Dagoberto

RUC: 1500628571001

SERIE: 001 - 001t )

Direc, Matriz - Estab.: La Revolucion Texaco s/ny La Revollcién U@D 00 0 9 4 6 :

EL CHACO - NAPO - ECUADOR LA

MEST ' ANC

Telet. 062 777 248 * Cel.. 0984 558 067 | /6

05 \2%22 | AUT SRL 1128592778

ueNie)  Cumd Ak B,

|

l J

lcLonu:l reDosY 2942 .

[vELEE: | D¢ srp9 5 (6. v remmion) ] '

[ormeccion: - “Jena.

J J

Contribuyente Régimen Microempresas

ELAB: 10 # AGOSTO/ 2021 - GADL |0 / AGOSTO/

CANT. pETALLE | | vune ) v.rorar L
L0 [fospedase . | 1 /3,% | 260, %7
/ - l
/ / I
| __3
. \ !
\ \
\ \
\ \
\ \
\
o .
) - ¥
3 / :
L] /
[ [
! [
CANCELADO T f =ot202

DOCUMENTD CATEGORIZADO: NO

(_ FORMADE PAGO

( EFECTIVD v

DINERD ELECTRONICO
AR 0 CREQL "LABNT

OTRODS
\

susToaL | 240, ¥
: u SUB TOTAL 0%

N

DESCUENTO

IVA 12% 34,2/ |/

;’ELIZ MACIAS CARMEN IRLEY “Graficas Vélez® RUC, 0915251213001 AUT. - 9456

1 Block. 50x3 {000000801 5 000000950}

JvatorTotaL (g4, 22 /

Adgunent® ers Copa Emeor
" 2da Copia SRI (Sin Devecho Ot Trinare,

2




Gobierno Autonomao Descentralizado

Prefeciurg

INSPO  proyincial de Napo

Cusumbe Bajo, Sants 8 minito(s) s s
Rose, Canton ElChasy; £
Napo, Ecyador

08/05/2022  ESTAC
13-23-GN

08/05/2022  Cuglimbe Bajo, Santa 5.5 54
13:41:50 Rgsa, Canton E!
aco, Napo,
0B/05/2022 o
13:58:83
08;‘0::;’25:: b rc::v:}IJ:wn, gl Chato, i,b 27

17:55:38 Chaco, Cantdn El
Chaco, Napo,

5ca, Napo, minuto(s)

e o
e

0, Napo, minuto{s})

08/05/2022
18:45:35

3 minuto(s) 0,3 15

08/05/2022
18:48:35

09/05/2022 L= Revolucien, El
06:19:20 Chaco, Cantdn El

Chaco, Napo,

Ecuador
09/05/2022  ESTACIONADO
06:24:06
05/05/2022 12 de Febremo, E Santz Rosa Aito Santa

ol on e o

Ross, Cantdn B Thado, Minutofs
Napo, Ecuador

. oy bl £
07:0900 Chaceo, Cantén B

Chaco, Napo,

09/05f2022
07:3800

4 Rosa Alto,

ata Ross, Cantén
El Chaco, Napo,
Ecuador
09/05/2022  ESTACIONADO
08:14:54

09/ 05/2 22

Chaco, Canton B
Napo, Ecuador

09/05/2022  Troncal Amazénica, E! 3 , 34
08:19:54 Chaco, Cantén El apo, minuto(s)
Chaco, Napo,

i Ecuador ) L o )
09/05/2022 ESTACIONADO Cacaplshc afita Rosa, 16 0
08:54:48 Cantdn Eb Chaco Napo,  minuto(s)

Ecuador
09/05/2022  Cacapishoo, Santa Palta Yacu, Santa Rosa, 28 16 67
09:11:04 Rosa, Cantdn El Cantén El Chaco, Napo,  minuto(s)
Chaco, Napo, Ecuador
_Ecuador

Pagina 29




Certificado

Registro Unjco de Contribuyentes

Apellidos y nombres " Nréro EUC."" MLl e

ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1600628571001 e
Estado_ - Régimen - = - . T ‘ =y s
ACTIVO ~ -~ REGIMEN MICROEMPRESARIAL I ol g
Inicio de actividades _Reinicio de actividades Cese de actividades ‘
15/10/2009 n o 15/08/2016 - - - . .Noregista = Gt
Jurisdiccion ~ .. - . . Obligado a lievar contabilidad -
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO o NO oLl
Tipo Agente de retencién
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario

Ubicacion geogréfica
Provincia: NAPO Cant6én: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccién

Barrio: LA REVOLUCION Calle: TEXACO Nimero: S/N Interseccién: LA
REVOLUCION Referencia: ATRAS LA IGLESIA CATOLICA

Actividades econdmicas

» C33140801 - SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OTROS EQUIPOS ELECTRICOS:
BATERIAS PRIMARIAS Y DE ALMACENAMIENTO, ETCETERA A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR.
CONTRATO: MULTIMETROS, ELECTROMETROS ETCETERA.

= 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

- AD1410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

» 586080705 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.

+ 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES. ~ CANCELADO 1 4 JUN 27
» 20210901 - FABRICACION DE OTROS PRODUCTOS QUIMICOS DE USO AGROPECUARIO N.C.P.

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
+2011 DECLARACION DE IVA

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

| Las obligaclones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios, Revise
" periddicamente sus$ obligaciones tributarias en www.sri,gob.et,




Apellidos y nombres- . . .* Nuamero R@ ' :
ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO '1500628571 001

Numeros del RUC anteriores‘ ’

No registra " i gk R S a
Cd&digo de verificacién; - - .« v - -CATRCR2021001980312
Fecha y hora de emisién: " 7 19deagostode 2021 17:45 R
Direccion iP: = - . = : -190,152.191.186 L : '

Validez. del certificado; £ presente certificado’ es vélido de conformidad a lo establecido en fa
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicadaen el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, per lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracién
.. Tributaria, mismo que lo pueds verificar en la pagina transaccional SR! en linea yfo en la aplicacién
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e i, DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS .
TENA - MAPD -ECUAGOR -

MEMORANDO 017- DOP '

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 21 de abril de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucién Administrativa
103-2021-GADPN, se procedi6 a evaluar la conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias
continuos, por lo que.agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios
Institucionales a favor de los sefiores:

MAQUINARIA O
. E
No NOMERES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
1 | MUROZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO | OPERADOR DE.EQUIPO PESADG SSE?N'VELADORA Al

{ AYUDANTE DE EQUIPQ.Y/O
MAQUINARIA PESADA

3 | MORETA MORALES MANUEL MESIAS . OPERADOR DE EXCAVADORA E);Cf:ADORA FHBDA

2 | CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO

AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
B i = .
4 I TAPUY CERDA CARLOS-RUBEN MAQUINARIA PESADA

5| MINGA PILATAX] JUAN MIGUEL OPERADOR-DE EQUIPO-PESADO | RODILLOCAT. No. 06

CHOFER DE VEHICULO LIVIANG: | NEI-1066 No:65'

: SUPERVISORDE._ .. __
BU UERRON-IULIO ARMAND @ S EERVISORDE. oo
1. | BUSTOS GUERRON-IILIO ARMAN CONSTRUCCIONES CIVILES

Con la finalidad de que se trasladen al Cantén Ei Chaco, Parroquia Santa Rosa, a ejecutar
mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacién Yy encausamiento de
cunetas).

-Mantenimiento de la via Cosumbe. Longitud 5.75 km
-Mantenimiento de la via Las Antenas — Mirador. Longitud 3.65 km
-Mantenimiento de Ia via Las Palmas. Longitud 3.15 km
-Mantenlmlento de la via Cascabel. Longitud 1

3 CANCELADO 1 4 JUN 2022

GiA
Inicio de trabajos: 25 de abril del 2022 @?\Mna@@de 22 dias continuos, de conformidad

al articulo 5 del Reglamento Interno qéé Re%la:gi:pago/&e Vlé.tlcos aprobado en Resolucién
Administrativa 103-2021-GADPN. i i

-..—';—-—’
Director de Obras Publicas
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§ | MIETO GUzMAN LEONARDO DANIEL _I?:TE:QED)?CRASED et 5 .zﬁERNODE;FSg;ZDORA |
¢ | RO MIDISOINREY DS CHOFER DE VEHICULO PESADO _\ég:f;;;@f; N
8 |VASQUEZSANCHEZAWAROJESUS . | cHOFER DEVEHICULO PESADO.. -:gt?fifﬁlyégq s ;.
9 | AGUINDACALAPUCHAFABIOBOUVAR [ oo
10 [IAPISFRAY WILLIAM VICENTE- = - - =T CAMIIONETA CHEVROLET
;
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Direcci6n de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 2
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR. Fecha: 16-6-2022
Hora: 10:13:12
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
)
Num. Ref. BCE.:17698462
Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
# # T, | Fee
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. {[Monto Referencial Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
; ALVARADO 14-06-
EPI;NECUAD oL 350125859||200.00 684|1500370646[HUATATOCA || 2| 2022] ACREDITADA
- FRANCISCO G 7 17:28:56
HIETO 14-06-
BANECUALIOR 350144081/|200.00 6841500542442( CUZMAN ol 2022| ACREDITADA
B.P. LEONARDO 17:28:56
DANIEL e
COOP. AHORRO Y SHIGUANGO
CREDITO TAPUY 14-06-
PEQUENA 2 170301044030)1200.00 684/(1500635444 2 2022l ACREDITADA
= WILLIAM
EMPRESA g ERNEST 17:09:55
PASTAZA &
o=
COOP. DE g AGUINDA
AHORRO Y - CALAPUCHA 14-06-
CREDITO 414010011114){200.00 684|[1500679053 2 2022|| ACREDITADA
. FABIO
POLICIA " BOLIVA 00:00:00
NACIONAL LTBA.
Total: 3 || 800.00(|Reg..4
S
https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17698462&fec_inicio=2022-06-14 00:00:00.0&fec_fin=... 16/6/2022
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